Fiche de spécifications
PS-00831, rév. I
Janvier 2021
Transmetteurs Micro MotionTM 2400S
avec technologie MVDTM
Le transmetteur 2400S exploite la technologie MVD
dernière génération dans un boîtier de conception
ultra compacte. Les applications difficiles deviennent

14 www.micromotion.com
Transmetteur 2400S avec technologie MVD™ Janvier 2021
Codification
Structure du code de produit  pour le modèle 2400S
Modèle de base
Montage
Alimentation
Bornes E/S
Indicateur
Modèle Désignation du produit
2400S Transmetteur Coriolis Micro Motion à technologie MVD. Doit être commandé avec un capteur.
Code Options de montage
I Transmetteur à montage intégré, boîtier en aluminium avec peinture polyuréthane
J(1)
(1) Non recommandé pour montage sur camion
Transmetteur à montage intégré, boîtier en acier inoxydable 316L
Code Options de sorties / alimentation
A Une sortie mA, une sortie configurable / Alimentation de 18 à 100 Vcc ou 85 à 265 Vca, avec reconnaissance
automatique de la tension d’alimentation
C (1)
(1) Disponible uniquement avec le code d’entrée de câble L ou M.
DeviceNet (alimenté par le bus)
D PROFIBUS-DP / Alimentation de 18 à 100 Vcc ou 85 à 265 Vca, avec reconnaissance automatique de la tension
d’alimentation
Code Option de bornes E/S
1 Bornes à vis de compression
Code Options d’indicateur du transmetteur
1 Indicateur à deux lignes permettant l’affichage des grandeurs mesurées et la remise à zéro des totalisateurs
3 Sans indicateur
4(1)
(1) Non disponible avec les codes de certification 2, L, 3 ou G avec le code de certification spécifique au pays R3 ou B3.
Indicateur à deux lignes avec vitre en plastique permettant l’affichage des grandeurs mesurées et la remise à zéro
des totalisateurs
M
ontage
Modèle
de base
Alim
entation
Bornes E/S
Indicateur
Entrées de câble
Certifications
Langue
Options de logiciel 1
Options de logiciel 2
Options d’usine
www.micromotion.com 15
Janvier 2021 Transmetteur 2400S avec technologie MVD™
Entrées de câble
Certifications
Langue
Code Options d’entrée de câble
B NPT 1/2’’ – sans presse-étoupe
C NPT 1/2’’ avec presse-étoupe en laiton nickelé
D NPT 1/2’’ avec presse-étoupe en acier inoxydable
E M20 – sans presse-étoupe
F M20, avec presse-étoupe en laiton nickelé
G M20, avec presse-étoupe en acier inoxydable
L M20, avec connecteur Eurofast DeviceNet à 5 broches
M NPT 1/2’’, avec connecteur Eurofast DeviceNet à 5 broches
Code Options de borne
M Micro Motion standard (ne porte pas les marques d’approbation CE/EAC)
2 CSA Classe I Div. 2 (États-Unis et Canada)
L(1)
(1) Non disponible avec les codes de certification 2, L, 3 ou G avec le code de certification spécifique au pays R3 ou B3.
ATEX II 3, Zone 2
3 (1) IECEx Zone 2
G (1) (2)
(2) Des options supplémentaires doivent être sélectionnées dans la section Certifications.
Certification spécifique au pays – nécessite une sélection dans le tableau Options supplémentaires